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31 Mart yerel seçimlerine günler kala Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, gündemdeki gelişmeleri değerlendirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildiği gün ve o dönemdeki 
mesajda 'ben kısa mesafe 
biliyorsunuz." ifadesini kullandı.

Türkiye'de kendisiyle beraber yaşanan bu büyük dönüşüme ilişkin 
yıldır millete hizmet yolunda, 

Hak bildikleri davanın öncüleri de bizzat millet olunca önlerine çıkan 
kararlı bir şekilde devam 

Seçildiğindeki bir konuşmasında, "Yerel hizmetler noktasında kimse 
dediğini anımsatan Erdoğan, 

"Şu anda da tabii her ne kadar AK Parti'li bir Cumhurbaşkanı olsam da 
Cumhurbaşkanı demem' diyor. İster de ister deme. 
yönetim 
geldi buraya yüklen' demedik. Yani biz CHP'lilerin olduğu yerde 
götürdük. Niye? 780 bin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Türkiye'de hiçbir şey eskisi 

Programda Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, çocukluk yıllarını, anne babasını 

Erdoğan, bugün illerde 58. mitingini yaptığı belirtilerek, 

"Gerçekten meydanların diline baktığımızda öyle zannediyorum ki bu 
farklılıklar var. Birbirine 
Diyelim, bugün Düzce'de saat 12, millet meydanda. Bu meydanı dolduran 
bir şey yok. Bir de ayrılmadığı gibi 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önemli açıklamalarda bulundu.
dedi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ayasofya ile ilgili de 'müze olarak anılmayacak. O statüden 
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dağıtıyoruz. Erkeklere dağıtmıyoruz, tabii bayanlara 

Bugün havanın üç ilde de iyi olduğunu ancak yağmurlu havalarda da aynı 
vardı. Yenikapı'da, 1 
gidiyor. Ben bunu durgun suya benzetiyorum. Bir taş 

"Diğerleri acaba Yenikapı'da neden böyle bir miting yapmadılar?" 
olmuş olsa yaparlar. 
Ankara farklı mıydı? Ankara da gayet güzeldi, İzmir gayet 

"İzmir'de rekor kişi toplanmış" 

"O da gayet muhteşemdi. Kendisi oradan milletvekili olduğu halde, 
farklı bir yanılgı içinde 
gerçekten şu anda iyi gittiğimize inanıyorum. Hedefe inşallah 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çok enteresandır. Yola çıkarken bir küçük 
yanımda getirdim. Numarayı da koymuş." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın okuduğu mektup şöyle:

"Merhaba Cumhurbaşkanım. Ben Gülderen Yiğit. Biz ailece sizleri çok 
bu bilekliği artık 
İnşallah bu seçimde de siz kazanırsınız. 

Erdoğan, mektupta çocuğun annesinin, babasının, kardeşinin adını 

"Bütün yorgunluğunuzu alıyordur." değerlendirmesi üzerine Erdoğan, 
Okul zamanı da aynı 
sermayesi bu." ifadelerini kullandı.

Türkiye'de 31 Mart'tan sonra 4,5 yıl seçim olmayacağı hatırlatılarak 

"CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı vardı. O adaylığı sırasında, öncesinde 
yenmiş, çıkmışsın yenmiş, 
ediyor. Temel sağlam. Kaçak göçek yok. İnşaasında da milletimiz 

"Lider kadrodan bunlar kayıplar vermeye başladı"

Arif Nihat Asya'nın, 

"Şu anda biz öyle yürüyoruz. PKK'dan DEAŞ'a, FETÖ'den DHKP-C'ye kadar 
bizim polisimiz, askerimiz, 
Mesela şu anda Kuzey Irak'ta önemli sorumlular bitti. Bir tane 
jandarmamız hepsi el ele, 

Erdoğan, terör belasını çözmedikten sonra yatırımcı ve girişimcilerin 

Doğu ve Güneydoğu'da yatırım için gerekli olan her türlü şartın hazır 
ama daha yüksek yatırımlar 
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Terör örgütleri ve onların hamilerinin yerel seçimleri bir fırsat 

"Ama biz önümüze bakacağız. Bir defa bu seçim bir genel seçim değil. 
milletime sesleniyorum; 
bu seçeceğin yönetici senin oradaki bütün ekonomik durumunu mu 
imkanlarını maalesef halka 

Diyarbakır Belediyesi önünde aylarca çadır kurup, çocukları Kandil'e 
kaçırıyorlar. Kaçırmakla 
'Ey anneler, ey babalar, bak dikkatli 
Güneydoğu'da halkımızla beraber, el ele verdiğimizde bu işi biz 

Erdoğan, terör operasyonlarına ilişkin detaylara ve 

"Şimdi o geceyi açıklarsak orada bir tane adam bulamayız. Az önce 
haber vermeden, 'Bir gece 
sorumlusu ve örgüt sözcüsü. Bu ismi ismen söylemeyeceğim. Bu isim çünkü 
arasında olanlardan ağır yaralandı. Daha 

Bizim buradaki en önemli, İHA'lar koordinatları yakalıyor, SİHA'lar 
devreye giriyor. F16'lar 
onlar hiç sağa sola bilgiyi vermeden gidip 
içerisinde gidip, işi bitiriyorlar, bize de neticeyi veriyorlar. Burada olduğu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terörle mücadelede yeni bir dönemin içerisinde 

Komada olan teröristin adının ne olduğuna ilişkin soruya ise Erdoğan, 
var." dedi.

"Bunlar çok başarısız bir siyaset oynadılar"

Muhalefet partileri arasındaki ittifakın saklanmasına ilişkin bir 

"Burada aslında bunlar çok başarısız bir siyaset oynadılar. 
yerler var ki 
ittifakı, ki Sayın Bahçeli'nin ifadesiyle 

Bunlar arasında HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin açıklamalarına 
anladık, zaten onlar PKK'dan emir 

Türkiye'nin birbirinden güzel 7 coğrafi bölgesi olduğunu vurgulayan 

Erdoğan, "Sen bu ülkede Kürdistan'ın olup olmadığını bilmeyecek kadar 
oranın sevdalısı olanlar varsa onları 

Türkiye'de Kürdistan diye bir bölge olmadığının altını çizen Erdoğan, 
bileşenlerinin iplerini eline 

Erdoğan, Temelli'nin CHP'nin Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkan adayı 

"3 milyon Kürt varmış İstanbul'da onların oylarıyla... Sen ne zamandan 
vatandaşlarıma sesleniyorum; 
insan İstanbul'u yönetecek. İstanbul'u yönetecek kişinin sadece 
Yıldırım 

Erdoğan, İstanbul'un bütün altyapısında ulaştırma bakanlığının 
Partili belediyelerin 

Binali Yıldırım'ın bakanlığı döneminde İzmir'e verilen hizmetlerin çok 
yapılması mümkün değil." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, aynı hizmetlerin Ankara için de geçerli 

"Havaalanında 20 sene önceyi düşünün. Şu andaki havalimanı gibi bir 
Bütün bunların hepsi sağ 
yakışır havaya girmiş oldu."

"İlçe belediye başkanını aday yapmak Ankaralılara saygısızlık"

Erdoğan, tüm bu hizmetlerle Ankara'nın sınıf atladığını ifade ederek, 

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"'Ankaralılara saygısızlık' derken ben burada ayrımcılığı asla 
vesaire. Salt 
konudaki bilinciyle 5 dönem Kayseri'de belediye başkanlığı 

Erdoğan, Mehmet Özhaseki'nin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı görevini de 
Özhaseki Bey'in 

Yeni yönetim sistemine geçildiğinde Mehmet Özhaseki'nin Mahalli 
yakışır' dedik. Ankara'ya olaylara 
karşısındaki adayın cürmü, her şeyi ortada. Hele hele bu senet-menet 

"Bunların ortak paydası çıkar, menfaat"

AK Parti'ye karşı bir araya gelenlerin ortak paydasının sadece çıkar 

"Düşman kim? Erdoğan düşmanlığı. İki kere iki dört. Tabii Erdoğan 
terör örgütünün ağzı ile 

Kapalı kapılar ardında anlaşıp bu millete zillet olmaya gelenlere 

"Buradan açık bir şekilde ifade etmek istiyorum. Cumhur ittifakı 
Gabar'da, Tendürek'te, 
müsaade etmez."

"Ama burada bir gerçek var. Mesela adam kalkıyor, diyelim ki benimle 
kullanan Erdoğan, 
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"Baktık ya kadın da bu işlere bulaştı. Herhalde zemin kapmak istiyor. 
bir hafta önce 
Cumhurun başkanı olacağım ve halkıma 'terörist' diyeceğim. Onu 

Aynı şeyi Aydın'da da yaptı. Tabii ben de hemen bunlarla ilgili davayı 
'terörist' dediğimi iddia 

"Tüm oylara talibiz"

Erdoğan, bu ülkede siyaset yapan bir isim olarak tüm oylara talip 

"Şunu söyleyeyim; biz CHP'ye oy verenin oylarına da sözde İyi Parti'ye 
40 yıldır siyasetle 
yetiştik. Gençlik kollarından itibaren künyelerini 

"Büyük bir yalana sarıldılar. Bu alçaklıktır, alçalmaktır"

"Cumhur ittifakıyla baş edemeyeceklerini anlayınca HDP'ye oy veren 
Erdoğan, "Bu da 

"Bu iftirayı atan Akşener'in miting alanında darbe girişimi sebebiyle 
Mehmetçik'in vatan savunmasında olduğunu 
teröristlerin 

"Türkiye'yi istikrarlı kararlı yolundan çevirmek olunca hepsi de bir 

Erdoğan, söz konusu Türkiye'yi istikrarlı, kararlı yolundan çevirmek 

"AK Parti'nin öncülüğünde ülkemizin 2002'den bu yana savunma 
Bu son dönemdeki 
diyebileceğimiz aktörleri var."

"Sende zerre kadar mertlik olsa sen ülkeni terk etmezsin"

Bazı çevrelerin AK Parti'yi Türkiye'de nasıl olur da gündemden 

"Çünkü geleceği kendilerine göre planlamak istiyorlar. Ama bu ülkeyi 
görüşmelerin dışında 

Tabii meslektaş olarak gazeteciliği bu teröre hizmet eden bu soytarı. 
düş' diyor. Sen mi getirdin 
ülkeni terk etmezsin. Ülkenden kaçıp giden şu anda bir 

Biz, bunları tabii geçmişte böyle tanımadık. Böyle bilmiyorduk ama 
ediyorlar."

Programda, terör örgütü PKK ile muhalefet partilerinin bazı 
anlattıkları şeylerin 
tipler." dedi.

Bu oyuna artık milletin gelmeyeceğini belirten Erdoğan, şöyle devam 

"Burada hakikaten bizim üzüldüğümüz, acı olan ne biliyor musunuz? Çok 
araya geldi ama dördü 
mümkün olmayacak. Bunun için bir araya gelemiyorlar. Şimdi bu 
uğruna şehitler 

"Bir anlamda Kandil yol gösteriyor gibi." ifadesi üzerine Erdoğan, 
Kandil ile 

Recep Tayyip Erdoğan, CHP'nin, İzmir Büyükşehir Belediyesi için Tunç 
üzerine, "HDP, nerede 
söyleyeceği bir şey yok. Aynı şekilde hanımın da söyleyeceği bir şey 
bunların listelerinde yer 

"Gümbür gümbür orada seçimi kazanacak"

Programda yayımlanan videoda, Saadet Partisi için terör örgütü PKK'nın 
HDP'lilerin filan kendisini 
teröristlerle iş birliği yaparak değil. Tamamıyla bu milletin asil evlatları 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adıyaman'da yaptığı mitingde bunu gördüğünü, 

"Hepsi elimizde mevcut"

Erdoğan, Adıyaman mitinginde söylediği, "Kirli bir şeyler dönüyor 

"Şimdi bunlardan bazı adaylar, mesela bir tanesinin yakını ciddi bir 
şeyler dağıtılıyor. Tabi bu 
oluyor. Ben şunu söyledim; 'bu trenden inen, bir daha bu 
anda künyeleri, bütün 
biz birçok yerde yükler aldık."

"Orada yaşayanlar bizim milletimiz"

Van'da merkezi yönetim olarak deprem sonrası 27 milyar liralık yatırım 

"Kim vardı orada? HDP'li belediye vardı. Büyükşehirlerde büyük şehrin 
hallettik. Gördes Barajı'ndan 
yaşayanlar bizim milletimiz. 'Elimizden geleni yapmamız 
bize gerekli olan 

Hatay'da, 'oy varsa yol var' diyor, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı. 
Ama Bay Kemal kalkıp da 
diğerleri olsun, Allah'ın izniyle merkez inşallah zaten 'AK Parti' diyor. 

"Elbet bir bedeli vardır, olacaktır"

Kayyumlarla ilgili bir soru üzerine de Erdoğan, yasaya göre, teröre 
çizdi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Milletiyle omuz omuza olması gereken belediye başkanları terör 
millet teröristten 
Nedir? Zaten bir çoğunun künyesinde ne var, ne yok, 
bunun çıkması lazım 

Yani millet terör çukurları kazan değil, gül bahçeleri açan 
kayyum, 
şekilde yine bölgede Van bu noktaya geldi. Aynı 
akşamı iş 
anında gereğini yasal olarak 
lazım ki yerelde de bu ülke hak ettiği hizmeti alabilsin."

Yayında, "İlinizi PKK'lıların yönetmesini ister misiniz?" sorusuna 
batıda yapmaya 
belli etti", "CHP diye bir şey kalmadı, 
paylaşıldı.

"Kayyumla yönetilen yerlerdeki belediyelerin başarıları ortada olduğu 
kayyum gelecek.' diye bu şekildeki 
korkmaması." dedi.

Erdoğan, demokrasinin mücadelesinin korkular altında verilemeyeceğini 

"Demokrasi mücadelesini korkusuzca vermemiz lazım. Bunu yaptığınız 
mücadeleyi sadece bize bırakmak yanlış 
bu seçimlerde çok ciddi manada yüz binler güvenlik olarak görev yapacak. 

Benim vatandaşım o tür bir ifadeyi kullansa da kullanmasa da biz tabii 
boşa çıkartırız. Bu bir boşa 
isteyenleri devletimiz bir defa alaşağı eder, onları da serbest 
vicdanlarına emanet. 
görevden alacağız. Bunu yine söylüyorum."

Belediyenin halka hizmet olarak aktarılması gereken kaynaklarının 
Bunlarda insan kaçakçılığı 

"Kürt kardeşlerimin oyları, PKK'nın güdümündeki siyasi partinin 

Erdoğan, "Bugüne kadarki seçimlere bakıyoruz, bu bölgedeki halkın üçte 
görüyoruz. Bunu nasıl 

Hakkari'de yaptığı mitinge ilişkin değerlendirmelerde bulunan Erdoğan, 
vatandaşın bu noktada bunlardan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bundan önce Hakkari'ye gittiğinde vatandaşlar 
Bugün olmazsa yarın bitecek ve benim 
hizmet siyasetinden yana oy kullanacağını düşünüyorum, oy kullanması gerektiğini 
anlayışın ardından gideceklerine 

"Bu ülke bölücü siyasetten de çok çekti"

Güneydoğu'da oy potansiyellerinin olduğunu ifade eden Erdoğan, 

"Bunların elinde bir defa Kürt kanı var, Kürtlere en büyük zulmü de 
kardeşimizi bu topraklarda 
göndermedik. Hadi nerede bunlar? Belediyeleri var, o belediyelerde 
en iyi yine Kürt kardeşlerim 

Terör destekçisi HDP üzerinden Kürt kardeşlerime göz kırpıyorlar. Bu 
Tunceli'de CHP zihniyetinin, 
Söylemedi. Ama ben söyledim. Devlet bunun bir defa 
dönemin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, birçok özgürlüğü de o bölgede halka 

"Atatürk'ün kurmuş olduğu CHP maalesef çok farklı ellerde"

Mustafa Kemal Atatürk aleyhinde çeşitli yabancı basın yayın 
veren kardeşlerime, 
başıma geliyor." dedi.

Şu an aynı şeylerin kendisi için söylendiğini ifade eden Erdoğan, "Bay 
mümkün değil. Biliyorlar ki bu işi yaparsa 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu değerlendirmede bulundu:

"Şimdi bizim bunlar böyle diyor diye hedeflerimizden vazgeçmemiz 
milletimiz rıza göstermeyecektir. Ama şu 
gereken hesaplar var. Şu anda gönül verenler de aslında bundan rahatsız, memnun 
bu adımla milletimiz her şeyden önce 
değil. 

Bay Kemal CHP'nin başına geçtikten sonra ne yaptılar, CHP'yi yeniden 
vermeyeceğine bir defa 

CHP'nin Adalar Belediye Başkan adayı Erdem Gül'ün İstiklal Marşı'nı 
farklı olmadığını 

Erdoğan, "Bir çok terör olaylarına bulaşmış birisi. Bu şahıs 
Şimdi orada Bay 
olursa Adalar'ın vay haline." diye konuştu.

"Bir defa aday tespit ederken bile CHP'nin şu anda ilkeleri kaybolmuş" 
mi, halkçı mı, neci bu 



gösteriyor. İstiklal Marşı bu ülkenin bağımsızlığının ve 
belediye 

"Kimi aldatıyorsunuz"

Bu ülkede insanların İstiklal Marşı'nın okunduğunu duyunca o an ne 

"Çünkü İstiklal Marşı bizi biz yapan, vatanın ne şartlarda kurulduğunu 
Meydanı'na çıkış örgütlü bir çıkış. 
vesaire. Öyle bir ana bunu denk getiriyorlar ki ezanın okunma anı ve ezanın 
çalınmadı, polis için çalındı' diyor. Kimi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, benzer bir durumun Edremit'te de 
dinin temeli, ebedi 

"Gerçi çok bilmediğiniz iddia ediliyor" denilmesi üzerine Erdoğan, 

DSP'nin CHP'yi Atatürk'ü istismar etmekle suçladığı hatırlatılarak, 
Benli'yi bir anlamda tehdit 
alsa artık bu işi kaybederim endişesi midir? Ama hepsinden öte sen önce bu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün Adana'da benzer bir olay 

"Adana'da daha da öte bir şehit eşine bu ahlaksızlık yapıldı. Bu tabii 
kendisini ayrıca tebrik ediyorum. 
değeri hiç yok. Öyleyse benim milletim, benim vatandaşım, orada kalkıp 
yapılması lazım. CHP'nin nereye 

"Üzerlerine de gideceğim"

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay'ın hücrelerden söz ettiği, eski TBMM 
yönündeki soru üzerine 
olduğunu söylüyorsa da bunun bedelini ödeyecek. Çünkü 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"Şimdi yargıda gitsin, gerekeni orada söylesin. Öbürü, ismini 
eğer biz yargıyı iyi 
vermeyi dahi ben lüzumsuz addediyorum. Diyorum ki hemen 
sonraya bırakıyorum. 

Muhalefetin, daha önce 31 Mart seçimlerinin beka seçimi olduğuna karşı 
seçimi olduğu çıkıyor ortaya." diye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu tehdit dilinden, 15 Temmuz'un 

"Onu kullanıyor zaten. Ama biz size o fırsatı verir miyiz? Siz zaten 
mahkum olanlar var, 
nerede varsa, kadın, erkek, yakalanıyorlar ve cezaevine 
milleti 
tehditlerine aldırış edecek değiliz. Ben ve 

"CHP'nin Adana Büyükşehir Belediye Başkan adayı Zeydan Karalar'ın 
olduğuna göre, bu hanım 

Bunun sıradan bir olay olmadığının altını çizen Erdoğan, şunları ifade 

"Bu şehit yakını eşi. Sen de şehit eşiysen aynı şekilde bu dertten 
olmanız gerekir. 'Senin 
takibi noktasında ben de yarın kendisiyle ayrıca görüşüp bu 
isteyeceğim. Ve böylece burada 

CHP'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mansur Yavaş'la ilgili 
sahip çıkmıyor. Şu anda tabii bu 
Kemal takipçisi olmasa dahi bizler takipçisiyiz. Aynı şekilde o sahte senet 

"Her işleri sahte"

"Allah göstermesin, Ankara bu tür cambazlara teslim edilir mi? Böyle 
kalkıp biz bu adamlara nasıl 

Erdoğan, Yavaş ile ilgili gerçekleri CHP yöneticilerinin de bildiğini 
adayı. Her işleri sahte, her 
düşünüyorlar." şeklinde konuştu.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 9 seçimi de kaybettiğini 
böyle, balık baştan kokar. 

CHP Genel Başkan Başdanışmanı Cengiz Topel Yıldırım'ın Mansur Yavaş 
kaybetti' diyor. Ve sayın 
aslında çıkardıkları adayın karakterinin bir özeti. Kendi 

"Özhaseki ile yola devam etmeliyiz"

Yavaş'ın ilk defa aday olmadığını, GBT'sinin meydanda olduğunu 

"Pazar günü inşallah Ankara'da oy kullanacak olan tüm vatandaşlarım 

"Ben tüm Ankaralı kardeşlerime 'Sandığı ihmal etmeyin.' diyorum. 
diyorum. 'Sandığa sahip 
Ankara'yı bu tür ellere asla bırakamayız, teslim edemeyiz. 
büyük şehrin 5 dönem 
olan Mehmet Özhaseki Bey'le biz Ankara'da yola devam 

"Sen ne yapıyorsun?"

Golan Tepeleri ile ilgili bir soru üzerine Erdoğan, bu bölgeyle ilgili 

Golan Tepeleri'nin Suriye'ye ait olduğunun bir BM kararı olduğunu 



aracı olduklarını anlattı.

İş bitme noktasına gelip anlaşma imzalanacağı sırada Gazze'nin 

"Tabii iş orada bitti ve yürümedi. BM bu kararı vermiş olmasına rağmen 
ile olmuyor bu iş, olmaz. Burada da 
şu anda buna karşı olanlar var. Başta Rusya, Fransa. Geçenlerde Macron ile 
devletin başında bulunman sana 
aynı şeyler söz konusu. Sen kalkıyorsun, Amerika'da geleceğe 
başka bir şey değil. Dünya 

Bu tutumuyla ABD'nin bölgede barışa katkı yapmayı değil, gerilimi 
çizdi.

"Ayasofya müze olarak anılmayacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görme özlemi var." dedi. 

"Bir defa burasının isminin müzeye çevrilmesi olayı çok büyük 
atarak, Ayasofya 
gelenler gezip görüyor. Aynı şekilde, Ayasofya'ya da 
ile bunu 
saldırılar oluyor, onunla ilgili bir 
Biz Müslüman'ız, bizim kanımıza dokunuyor. Orada sesi 
Kaldı ki zaten müze konusu öyle asırlarla falan da alakalı değil, müzeye çevrilme 
tereyağından kıl çeker gibi çekip, 

Tüm vatandaşlardan sandığa gitmelerini isteyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
dörtlü mekanizmaya sakın kaptırmayın. 

"Atakule'de gençlerle buluşacağım"

Yarın sosyal medya üzerinden gençlerle buluşmasının içeriğinin 
kullanmadan, hem 
aradayım. Ondan sonra Ankara'nın 3 ilçesini ziyaret 

31 Mart akşamı balkon konuşması yapıp yapmayacağı sorulan 
bunun kararını vermiş değiliz. Bu artık 
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